Oleum vulpini & est medicame nobile vltimis ad artes
ricam & podagra & dolore renu & doxi & modus opera
nonis eius est: acipe vulpe integrā cuius iteriora sint euul
sa: & pone in vase & funde sup ipsam aque fontium et aque
marine: añ. ch. st. j. olei antiqui. clar i ch. st. ij. et. f. & decoque
lento ingne cum salis. 3. iij. visq ad aque consumptione. De
inde pone in vase & proyce super ipsam herbe aneri & hala
sech: añ. lib. j. & funde sup ea aque dulcis vbi cocte fuerint
ex eisdem herbis: añ. manipulū. j. decoque sicut prius visq
ad aque consumptione & administretur. Est enim mirabi
le: & qñq; preter oleum coquitur vulpes in aque fontium &
aqua salia & sit aque qñtitas multa cū eisdem herbis & ad
ministretur lauando in tina: & est efficac. hoc quoq; non p̄
sermāritus q; vulpes taz diu debet coqui: siue in faciēdo
oleum siue aquā ad abluendū donec discocata sit vt eius ar
tus oēs laxantur & dissoluantur.

Oleum de serpentibus mūdicat cutim et sanat impetis
gines qd ita fit. R. ex serpētib⁹ nigris circiter lib. ij. &
sint serpētes nigri itegri & fūde sup eos olei sisamini: ch. st
j. et. f. et pone in vase terreo vitreato sicut ozificij: et sigil
la ozificum vasis & decoque lento igne visq dum dissoluan
tur serpētes & caueat sibi operatoz a vapore eius & cum co
cū fuerit dimittatur infrigidari & recodatur in vase vitreo
& administretur liniendo cū penna.

Oleum de scorpionibus lapidem in renibus & vesica frās
sit et expellit eum & pprie in renibus et femore et sup
pra collum vesice insutum & iniectum p virgā: expellit em̄
eū & modus operationis eius est. R. scorpiones circiter. xx.
vel plus vel minus s̄m qñtitate eozū et pone in vase vitreo
& funde sup eos olei amigdalarū. li. ij. & stringe caput vasis
et dimitte in sole diebus. xxx. Deinde cola & vtere. ¶ Ad od⁹
operationis eius alius est. R. aristologie rotūde scitane cy
peri corticū radicis capparū añ. 3. j. fūde sup ea olei amig
dalarū amararū: ch. st. j. et pone in sole. xx. diebus. Deinde
proyce

Vulpini

Serpentibus

a vapo
Scorpi

Rapidibus

De oleis.

proyce sup ea ex scorpionibus a. r. visq ad. xv. & itez sstige ozū
sicut vasis edimite i sole p dies. xxx. Deinde coles & reponat
est em̄ mirabile de q; paties possiq; tina egredit vnguat s̄s
cut dixim⁹ & ex eo p virgā inieciat modicū hoia post hoia.

Oleum de ranis confert doioz arthetico & podagre calli
dis & inungitur sup tepora febribus inflātionum
et facit somnum q; ita fit. R. ranarum antiquarū: capitam
circiter. li. f. et fūde sup ea i vase vitreo olei sisamini ch. st.
f. et obtura ozificum vasis: & decoque sicut diximus i oleo
serpētino. ex multis aut rebus sūt olea s̄m hūc moduz que
rerū ex quib⁹ sūt virtutem habent: de quibus multi. ex sa
pientibus scripserunt in quibus sermone non extendim⁹.

Huiusmodi olea p resolutione diuersis modis: de quib⁹ ser
mone aggrediemur cū dei spūs largitate: & ponem⁹ ex
planationes mirabiles. de quibus sermone latiori loquunt:
q; que sunt occulta in rebus manifestant et detegunt: hos
quoq; aggredere rei huius cupidus tam famose cū illis.

Oleum de onis in multis exptū est. Curim mūdicat:
et impetiginē et serpiginem et alios morbos cutis cu
rat: et facit nasci capillos & cōfert fistulis & vlcibus malis
et sit hoc modo. accipe vitella onozū elixatozū circiter. xxx.
et comminue ea manibus et pone in sartagine lapidea et
frige super ignem monendo cum ligneo: aut ferreo cocleaz
ri donec rubescant et resoluatur ab eis oleum. et tunc exp̄a
me ea cum cocleari et manabit abundantius.

Oleum modus eius cōpositiois est. R. vitella onozū elixa 2
ta. Cominuatur molendo cū moia. Deinde malaxetur s̄s
cut dixim⁹ in capitulo de oleo amigdolino: & manabit oleū. 3
¶ Tertius modus eius est vt distilletur in cazola. & a labis
co sicut in oleo p̄horum dicemus.

Oleum de frumēto impetigines et cutis asperitates cu
rat. ¶ Modus operationis est. Pone frumentum sup
laminam ferream et super ipsum aliam laminam ferream
ignitam non multum: & comprime & manabit oleum.
¶ Secundus modus ponatur frumentum excorticatu in
vase sublimationis. et fiat sicut dicemus.

Oleum sinapinis confert dolorib⁹ frigidis & litargie et
oblationi. Et sit sicut oleum de frumento.
¶ Def.

De ranis

De vitellis

De onis

De onis

Scorpi

Scorpi

De egritudinibus;

experientis. Ne diuertat dū recta potes. Nōmē em̄ rē hñs
medici: quē nulla mouent: quē & cōstantia moxiceffus gra
nitas & sermonum onus insignit. Sesiunt munera bñ qdē
ad vitam. Sed melius est nomen preclarum cunctis diuis
iis. Nimirū exultat q̄ experta hz ille multa q̄ nūq̄ tractas
uit. Jō experta tua sunt in qb̄ p̄siderationē fecisti.
¶ Trifectū erit op̄ hoc qd̄ aggredior. Et p̄tia erit sectio ep̄
de medicinis egritudinū pticulariū q̄ sunt a capite vsq̄ ad
pedes. Scōda de medicinis egritudinū vniuersaliū. Tertia
de medicinis q̄ sunt ad ornādū & decorādū.

¶ Prima igitur sectio cōinet. v. particulas.

¶ P̄tia est de medicinis egritudinū mēbroz capitis.

¶ Secūda de medicinis egritudinū mēbroz seruētū: sp̄si.

¶ Tertia de medicinis egritudinū mēbroz nutritiōis.

¶ Quarta de medicinis egritudinū mēbroz expulsōis.

¶ Quinta de medicinis egritudinū: sicuturā.

¶ Secūda sectio cōinet q̄tuor particulas.

¶ Prima est de medicinis ad febrē.

¶ Secūda de medicinis apostematū.

¶ Tertia de medicis solōnū p̄nuitatis & sepatōis p̄tini.